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UNIDAD EJECUTORA
NRO. IDENTIFICACION : 000200

Fechade N°de Solicitud Cédigo item N.-

Solicitud

01.01.02 - Coordinacion De La Fiscalia Sup. Nac. Y Fiscalias Penales Supraprov. Esp. En Delitos De Terrorismo

23/01/2024
23/01/2024
24/01/2024
24/01/2024
24/01/2024
24/01/2024
24/01/2024
24/01/2024
24/01/2024
24/01/2024
24/01/2024
24/01/2024
24/01/2024
24/01/2024
24/01/2024
24/01/2024
24/01/2024
24/01/2024
24/01/2024
24/01/2024
24/01/2024
24/01/2024
24/01/2024
24/01/2024
24/01/2024
24/01/2024
24/01/2024
24/01/2024
24/01/2024
24/01/2024
24/01/2024
24/01/2024
24/01/2024
24/01/2024
24/01/2024

de
Modificacién

0000000027
0000000028
0000000043
0000000044
0000000079
0000000080
0000000106
0000000107
0000000108
0000000109
0000000110
0000000111
0000000112
0000000113
0000000114
0000000115
0000000116
0000000117
0000000118
0000000119
0000000121
0000000122
0000000123
0000000124
0000000125
0000000126
0000000127
0000000128
0000000129
0000000130
0000000131
0000000132
0000000133
0000000134
0000000135

ANEXO N° 06: APROBACION DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 00000008

860100040014
210100010077
210100010077
210100010077
071100431207
071100431207
071100380400
071100380400
071100383423
071100383423
071100383423
071100383423
071100383423
071100383423
071100383423
071100383423
071100383423
071100383423
071100383423
071100383423
071100431207
071100431207
071100431207
071100431207
071100383423
071100383423
071100383423
071100383423
071100383423
071100383423
071100383423
071100383423
071100383423
071100383423
071100383423

+ 002 MINISTERIO PUBLICO-GERENCIA GENERAL

Descripcién del item

SERVICIO DE NOTIFICADOR

SERVICIO DE CONDUCCION DE VEHICULO
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UNIDAD EJECUTORA : 002 MINISTERIO PUBLICO-GERENCIA GENERAL
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Fecha de N° de Solicitud| Cédigo item N.- Descripcién del ftem Unidad de CANTIDAD Y/O VALORES
Solicitud de Medida 5 5
Modificacion EXCLUSION INCLUSION
Cantidad Total Valor Total S/ Cantidad Total Valor Total S/

06.02 - Oficina General De Tecnologias De La Informacion

30/01/2024 0000000417 524500060007 SERVICIO DE INSTALACION DE SENAL DE TELEVISION POR CABLE Servicio 0 0.00 0 40,000.00
07.01 - Administracion Del Distrito Fiscal - Ancash.

29/01/2024 0000000401 840500010002 SERVICIO DE GUARDIANIA Servicio 0 0.00 0 351,000.00
07.02 - Fiscalia Prov. Especializada En Corrupcion De Funcionarios - Ancash.

29/01/2024 0000000409 940500040027 ALQUILER DE LOCAL Servicio 0 0.00 0 21,334.00
08.01 - Administracién Del Distrito Fiscal - Apurimac.

29/01/2024 0000000392 840500010002 SERVICIO DE GUARDIANIA Servicio 0 0.00 0 145,600.00
09.01 - Administracion De Distrito Fiscal- Ayacucho

29/01/2024 0000000390 840500010002 SERVICIO DE GUARDIANIA Servicio 0 0.00 0 140,400.00
13.01 - Administracion Del Distrito Fiscal - Huancavelica

29/01/2024 0000000394 840500010002 SERVICIO DE GUARDIANIA Servicio 0 0.00 0 119,600.00
14.01 - Administracion De Distrito Fiscal- Huanuco

29/01/2024 0000000405 840500010002 SERVICIO DE GUARDIANIA Servicio 0 0.00 0 145,600.00
15.07 - Fiscalia Provincial Penal, Fiscalia Prov. Mixtas, Fiscalia Prov. Corporativa Penal - Huaura

30/01/2024 0000000411 940500040027 ALQUILER DE LOCAL Servicio 0 0.00 0 46,200.00
16.01 - Administracion De Distrito Fiscal - Ica

29/01/2024 0000000381 840500010002 SERVICIO DE GUARDIANIA Servicio 0 0.00 0 210,600.00
16.05 - Fiscalia Provincial Especializada Contra El Crimen Organizado - Ica

30/01/2024 0000000415 940500040027 ALQUILER DE LOCAL Servicio 0 0.00 0 4,860.00
17.01 - Administracion De Distrito Fiscal- Junin

29/01/2024 0000000397 840500010002 SERVICIO DE GUARDIANIA Servicio 0.00 0 187,200.00
29/01/2024 0000000408 900100010003 SERVICIO DE MENSAJERIA NIVEL LOCAL Servicio 0.00 0 1,720,575.42
18.01 - Administracion De Distrito Fiscal- Lima Este

29/01/2024 0000000402 172100090008 GASOHOL PREMIUM Galon 0 0.00 1,259 0.00
18.03 - Fiscalia Prov. Especializada Violencia Contra La Mujer Y Los Igf - Lima Este

29/01/2024 0000000404 172100090008 GASOHOL PREMIUM Galon 0 0.00 1,451 0.00
20.01 - Administracion De Distrito Fiscal- Lima Noroeste

30/01/2024 0000000410 062000010001 SERVICIO DE LIMPIEZA DE LOCALES Servicio 0 0.00 0 3,059,218.39
22.20 - Fiscalias Superior Esp. De Crimen Organizado - Lima Centro

24/01/2024 0000000077 070100164787 ASESORIA ESPECIALIZADA EN GESTION PUBLICA Y LEGAL EN MATERIA DE CONTRATACIONES DEL Servicio 0 0.00 0 11,400.00
24/01/2024 0000000077 070500040043 SERVICIO ESPECIALIZADO EN MATERIA LEGAL Servicio 0 0.00 0 26,400.00
24/01/2024 0000000077 070500040201 SERVICIO ESPECIALIZADO EN CONTABILIDAD Servicio 0 0.00 0 55,800.00
24/01/2024 0000000077 071100380387 SERVICIO ESPECILIZADO EN TEMAS DE AUDIO Y VIDEO Servicio 0 0.00 0 35,550.00
24/01/2024 0000000077 071100380400 SERVICIO ESPECIALIZADO EN TEMAS DE DERECHO Servicio 0 0.00 0 229,800.00
24/01/2024 0000000077 071100381159 SERVICIO ESPECIALIZADO EN ANTROPOLOGIA Servicio 0 0.00 0 55,800.00
24/01/2024 0000000077 071100381431 SERVICIO ESPECIALIZADO EN PROCESOS ADMINISTRATIVOS Y LOGISTICOS Servicio 0 0.00 0 11,400.00
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SERVICIO DE PERITAJE INFORMATICO

SERVICIO DE ASISTENCIA LEGAL EN MATERIA PENAL Y PROCESAL
SERVICIO DE AUXILIAR EN MANTENIMIENTO

SERVICIO DE AUXILIAR ADMINISTRATIVO

SERVICIO DE SOPORTE INFORMATICO

SERVICIO DE DESARROLLO DE PLATAFORMA WEB

SERVICIO DE CONDUCCION DE VEHICULO

SERVICIO DE NOTIFICADOR

23.01 - Administracion De Distrito Fiscal- Loreto

29/01/2024

0000000400

840500010002

SERVICIO DE GUARDIANIA

24.01 - Administracion De Distrito Fiscal - Madre De Dios

29/01/2024

0000000393

840500010002

SERVICIO DE GUARDIANIA

25.01 - Administracion De Distrito Fiscal - Moquegua

29/01/2024

0000000384

840500010002

SERVICIO DE GUARDIANIA

26.01 - Administracion De Distrito Fiscal- Pasco

29/01/2024

0000000395

840500010002

SERVICIO DE GUARDIANIA

27.01 - Administracion De Distrito Fiscal- Puno

29/01/2024
30/01/2024

0000000389
0000000412

840500010002
900100010003

SERVICIO DE GUARDIANIA
SERVICIO DE MENSAJERIA NIVEL LOCAL

27.14 - Fiscalia Superior Penal, Fiscalia Superior Mixta - Puno

30/01/2024

0000000413

900100010003

SERVICIO DE MENSAJERIA NIVEL LOCAL

28.01 - Administracion Del Distrito Fiscal - Santa

29/01/2024

0000000403

840500010002

SERVICIO DE GUARDIANIA

29.01 - Administracion De Distrito Fiscal - Selva Central

29/01/2024

0000000398

840500010002

SERVICIO DE GUARDIANIA

31.01 - Administracion De Distrito Fiscal - Tacna

29/01/2024
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840500010002

SERVICIO DE GUARDIANIA

Unidad de
Medida

Servicio

Servicio

Servicio

Servicio

Servicio

Servicio

Servicio

Servicio

Servicio

Servicio

Servicio

Servicio

Servicio

Servicio

Servicio

Servicio

Servicio

Servicio

o O O O o o o o

CANTIDAD Y/O VALORES
EXCLUSION

Valor Total S/

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

o ©O O O o o o o

Fecha: 30/01/2024
Hora : 10:42:31
Pagina: 3 de 4

INCLUSION
Valor Total S/

23,700.00
752,370.00
9,450.00
18,900.00
35,550.00
27,900.00
81,150.00
9,450.00
93,600.00
109,200.00
106,600.00

114,400.00

182,000.00
332,126.00

6,779.00

267,800.00

109,200.00

187,200.00



Sistema Integrado de Gestion Administrativa Fecha: 30/01/2024
Hora : 10:42:31
Pagina: 4 de 4

Médulo de Logistica

Version 23.02.01.U2.MCMN
ANEXO N° 06: APROBACION DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 00000008

UNIDAD EJECUTORA : 002 MINISTERIO PUBLICO-GERENCIA GENERAL
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Cantidad Total Valor Total S/ Cantidad Total Valor Total S/
33.01 - Administracion De Distrito Fiscal- Ucayali
Servicio 0 0.00 0 137,800.00

29/01/2024 0000000396 840500010002 SERVICIO DE GUARDIANIA

1/ La informacién registrada en el presente Anexo corresponde a campos minimos y obligatorios que pueden ser ampliados por la Entidad del Sector Publico u organizacion de la entidad.

2/ La informacion registrada en los campos de "exclusiéon” e "inclusion" considera la cantidad y/o valor acumulado de todos los afios de la programacion.

3/ El campo de "cantidad total" se completa solo en el caso de bienes.
4/ La presente informacién tiene caracter de Declaracion Jurada; por lo que, en sefial de conformidad y en representacion de la Entidad del Sector Publico u organizacién de la entidad, se suscribe
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NEYRA Henry Junior FAU
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Digital e e cumenio
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Firma 1: Responsable del Area involucrada en la gestion de la CAP
entidad, o a quien se hubiera delegado dicha facultad
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